OFF LIMITS IND DE COMP AUTOM LTDA EPP 48 30357333
ROD BR 101, KM 198, 300 - BOM VIVER - BIGUAGCU
Cep.: 88.160-000 Fone: 48 30357333

373/WALDIR C SANTOS >>
Fone: - Celular: - Contato:

Atendido por : DOUGLAS

Placa:
Cor:

Codigo Referencia

1013 FX5-442
1012 FX5-436

UN

UN
UN

Veiculo:
Ano: /

PRODUTOS
Descricao

FX5-442 - AMORT F1000 4X2 - 4X4 - TRAS
FX5-436 - AMORT F1000 4X2 / 4X4 - DIANT

Total Produtos R$

Total Frete

Total Orcamento

Observacao: waldir@infonet.com.br / [79] 9988-

3157

Cond.Pagto: -- Prazo Entrega: A COMBINAR - VIA
TAM CARGO -- Validade: 30 DIAS

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES

CONDICOES DE PAGAMENTO (SEM FRETE)
A VISTA COM 7% DESCONTO

CARTAO 1X SEM JUROS
CARTAO 2X SEM JUROS
CARTAO 3X SEM JUROS
CARTAO 4X SEM JUROS
CARTAO 5X SEM JUROS
CARTAO 6X SEM JUROS

FATURADO 28 DIAS SEM JUROS

FATURADO 28/56 DIAS + 2% JUROS

1.599,60

Amortecedor: OFF ROAD

Qtd

Orcamento

Data: 23/05/2011

Unit Total
430,00 860,00
430,00 860,00

1.720,00
107,91
1.827,91

CONDICOES DE PAGAMENTO (COM FRETE)
A VISTA COM 7% DESCONTO

1.707,51

FATURADO 28/56/84 DIAS + 3% JUROS

1.720,00
860,00
573,33
430,00
344,00
286,67

1.720,00
877,20
590,53

CARTAO 1X SEM JUROS
CARTAO 2X SEM JUROS
CARTAO 3X SEM JUROS
CARTAO 4X SEM JUROS
CARTAO 5X SEM JUROS
CARTAO 6X SEM JUROS

FATURADO 28 DIAS SEM JUROS
FATURADO 28/56 DIAS + 2% JUROS
FATURADO 28/56/84 DIAS + 3% JUROS

1.827,91
913,96
609,30
456,98
365,58
304,65

1.827,91
931,16
626,50



